



試験結果報告書



大塚化学株式会社 展受

觀日 本 塗 料 検 査 部 西 支 所

No. 995261

報告日: 平成11年4月19日

判定	支部長
合格	

品名	パイロキープTS2000	試料受付日	平成11年 3月16日
		試料採取日	平成 年 月 日
		試料採取場所	送付
製造者名	大塚化学株式会社	試料数量	塗料100g1組, 塗膜
試験項目	成績	規格 厚生省告示第20号 合成樹脂 合成樹脂一般 (一般規格)	
材質試験 カドミウム 鉛	検出されない 検出されない	100ppm以下 100ppm以下	
溶出試験 ^{B)} 重金属 (鉛 カドミウム) 過マンガン酸 カリウム消費量	検出されない 2.6	1ppm以下 (Pbとして) 10ppm以下	
[試験方法] 昭和57年2月16日付厚生省告示第20号に従って行った。			
以上			